
 

Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

DELIBERAZIONE N.  842/C 
  

OGGETTO: rendiconto economo consortile –  2° trimestre 2019. 
 
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA  la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA  la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10; 
 
VISTA  la Legge Regionale 10 agosto 2016  n. 12; 
 
VISTI  gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 
 
VISTO  il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con il 
quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica “dell’Agro 
Pontino” e “ Sud Pontino” Sig.ra Sonia RICCI; 
 
VISTO lo Statuto Consortile; 
 
PREMESSO che, con deliberazione n. 33/C.A. del 23/01/2003, è stato adottato il nuovo 
“Regolamento per il Servizio di Economato”, deliberazione approvata dalla Giunta 
Regionale del Lazio con deliberazione n. 362 del 18/04/2003; 

 
PRESO ATTO delle spese effettuate dall’Economo nel 2° Trimestre 2019 per l’importo di 
€ 4.756,58, come da rendiconto e documentazione agli atti dello stesso economo; 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
D E L I B E R A 

 
LE  premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 

 
DI prendere atto ed approvare le spese effettuate dall’economo nel 2° Trimestre 2019 per 
l’importo di € 4.756,58,  come da rendiconto e documentazione agli atti; 
 
LE spese effettuate tramite l’Economato gravano sui seguenti capitoli di spesa del  Bilancio di 
Previsione esercizio 2019, che ne presentano capienza: 

 
- Cap. A0101  € 102,07; Cap. A0104 € 3,60; Cap. A0203 € 479,62; Cap. A0301 € 

1.742,97; Cap. A0304 € 86,39; Cap. A0308 € 254,00; Cap. B0102 € 179,18; Cap. B0201 € 
479,53; Cap. B0303 € 86,62; Cap. B0401 € 220,19; Cap. B0402 € 303,40; Cap. B0403 € 
185,92; Cap. B0501 € 337,73; Cap. B0502 € 295,36.  
 



                                                                                                                      Segue deliberazione n. 842/C 
 

2

LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della L.R.  4/84, 
modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e dall’art. 120 della 
L.R. 10/2001. 

 
Latina,  03/12/2019 

                                        
 

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO   
                               F.to  Sonia RICCI     
 
 

 VISTO: IL DIRETTORE GENERALE            
      F.to  Ing. Natalino CORBO 

 


